
 

1 
                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 
Výzva č. 02_20_082 pro Akční  plánování v území v prioritní ose 3 OP 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

IDENTIFIKACE DOTČENÉ VEŘEJNOSTI 

 

PROJEKTU 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ ORP LOUNY III 

 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023058 

 



 

2 
                                                                                                          

 

 

 

Obsah 
 

1. Úvod .................................................................................................................................................... 3 

2. Mateřské a základní školy .................................................................................................................... 4 

3. Základní umělecké školy ...................................................................................................................... 7 

4. Zřizovatelé škol .................................................................................................................................... 7 

5. Obce..................................................................................................................................................... 9 

6. Organizace působící ve vzdělávání .................................................................................................... 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
                                                                                                          

1. Úvod 
 

Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny III“, registrační číslo 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023058, jehož realizátorem je MAS SERVISO o.p.s.  navazuje na ukončený 

projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Louny II“, registrační číslo 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011073, který byl realizovaný taktéž MAS SERVISO o.p.s. od 1.7. 2019 – 

31.12.2022 a který byl prioritně zaměřen na rozvoj kvalitního a inkluzivního vzdělávání dětí a žáků. 

Zahrnoval oblasti včasné péče, předškolního a základního vzdělávání, zájmového a neformálního 

vzdělávání. Hlavním cílem bylo zlepšit kvalitu vzdělávání v mateřských a základních školách tím, že byla 

podpořena spolupráce zřizovatelů škol a ostatních aktérů ve vzdělávání, to znamená společné 

informování, vzdělávání a plánování partnerských aktivit pro následné společné řešení místně 

specifických problémů a potřeb a vyhodnocování přínosů spolupráce. 

Cílem projektu MAP ORP Louny III je tuto spolupráci nadále upevňovat, prohlubovat, rozvíjet a 

podporovat s důrazem na systémové řešení problémů, který vzdělávací subjekty identifikují, se kterými 

se potýkají a které je přímo spojují. 

 

Projekt MAP ORP Louny III respektuje základní principy komunitně řízeného plánování. 

Aby bylo možné principy komunitně řízeného plánování naplnit, je nutné identifikovat dotčenou 

veřejnost.  

Dokument mapuje relevantní aktéry vzdělávání na území ORP Louny a identifikuje jejich zapojení 

v projektu MAP ORP Louny III. 

Jedná se jednak o aktéry (organizace), kteří potvrdili zájem o aktivní spolupráci v partnerství (členství 

v Řídícím výboru MAP III, členství v pracovních skupinách) tak aktéry, kteří jsou součástí území dopadu 

MAP ORP Louny III a kteří mají nebo v průběhu projektu projeví zájem o aktivní informování. 

 Jedná se o: 

 Mateřské a základní školy 

 Základní umělecké školy 

 Zřizovatele škol 

 Obce 

 Organizace působící ve vzdělávání 

 Ostatní zapojené aktéry 

 

V Řídícím výboru MAP III má každá z výše uvedených cílových skupin své zástupce. Z účasti na projektu 

MAP III není nikdo vyloučen a všichni dotčení aktéři se jich mohou účastnit, a to ať se jedná o účast na 

jednání Řídícího výboru MAP III nebo jednání pracovních skupin. 

 



 

4 
                                                                                                          

Dotčená veřejnost je průběžně informována, a to prostřednictvím webových stránek projektu 

http://www.maplouny.cz , na nově zřízeném facebookovém profilu „MAP Louny“ pro účely realizace 

projektu MAP ORP Louny III, prostřednictvím tiskových zpráv, informačních e-mailů, osobních 

konzultací atd. 

Všichni aktéři jsou také zapojeni do konzultačního procesu. 

Seznam aktérů může být průběžně aktualizován. 

 

2. Mateřské a základní školy 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pokrývá celé území obce s rozšířenou působností Louny. V území 

se nachází zejména klasické mateřské a základní školy zřizované obcemi, tak také školy zřizované 

Ústeckým krajem a jedna mateřská školka soukromá.  

Níže uvádíme ZŠ a MŠ, které projevily souhlas se zapojením do projektu MAP ORP Louny III. 

 

Č. Název Sídlo 
(obec) 

IČ Zástupce v ŘV Zástupce v PS 

1 Základní škola a Mateřská 
škola Cítoliby 

Tyršovo náměstí č.p. 56, Cítoliby 61357502  NE NE 

2 Základní škola a Mateřská 
škola Černčice 

Fugnerova 424, 439 23 Černčice 61357537 ANO ANO 

3 Mateřská škola 
Dobroměřice 

Středohor 362, 440 01 72743239  NE ANO 

4 Základní škola a Mateřská 
škola Domoušice 

Domoušice 199, 439 68 72754401  NE NE 

5 Mateřská škola Hřivice, 
okres Louny 

Hřivice 88, 439 68 72741813  NE NE 

6 Základní škola a Mateřská 
škola Zeměchy, okres 
Louny,příspěvková 
organizace 

Jimlín 83, 440 01 70698376  NE NE 

7 Základní škola a Mateřská 
škola Koštice, okres 
Louny, příspěvková 
organizace 

Koštice 53, 490 21 Koštice 70695474  NE NE 

8 Základní škola Lenešice, 
okres Louny 

Knížete Václava 391, 439 23 
Lenešice 

72743361  ANO ANO 

http://www.maplouny.cz/


 

5 
                                                                                                          

9 Mateřská škola Libčeves, 
okres Louny 

K Zámku 18, Libčeves 70698406  NE NE 

10 Základní škola a Mateřská 
škola Kpt. Otakara Jaroše 
Louny, 28. října 2173, 
příspěvková organizace                                                                       

28. října 2173; PSČ 440 01 Louny 49123866  NE NE 

11 Základní škola J. A. 
Komenského Louny, 
Pražská 101; příspěvková 
organizace 

Pražská 101, 440 01 Louny 49123882 ANO ANO 

12 Základní škola Louny, 
Prokopa Holého 2632; 
příspěvková organizace 

Prokopa Holého 2632, 440 01 
Louny 

49123874 ANO ANO 

13 Základní škola Louny, 
Přemyslovců 2209; 
příspěvková organizace 

Přemyslovců 2209, 440 01 Louny 491 23 891  NE ANO 

14 Základní škola Louny, 
Školní 2426; příspěvková 
organizace 

Školní 2426, 440 01 Louny 49123858  NE NE 

15 Mateřská škola Louny, Čs. 
armády 2371; 
příspěvková organizace 

Čs. armády 2371, 440 01 Louny 49123785  NE NE 

16 Mateřská škola Louny, 
Dykova 2210; 
příspěvková organizace 

Dykova 2210, 440 01 Louny 47791110  NE NE 

17 Mateřská škola Louny, 
Fügnerova 1371; 
příspěvková organizace 

Fügnerova 1371, 440 01 Louny 47791080  ANO ANO 

18 Mateřská škola Louny, 
Kpt. Nálepky 2309; 
příspěvková organizace 

Kpt. Nálepky 2309, 440 01 Louny 47791098  NE NE 

19 Mateřská škola Louny, 
Přemyslovců 2205; 
příspěvková organizace 

Přemyslovců 2205, 440 01 Louny 49123793  NE NE 

20 Mateřská škola Louny, 
Šafaříkova 2539; 
příspěvková organizace 

Šafaříkova 2539, 440 01 Louny 47791128  NE NE 

21 Mateřská škola Louny, V 
Domcích 2427; 
příspěvková organizace 

V Domcích 2427, 440 01 Louny 47791101  NE NE 

22 Mateřská škola speciální 
Louny, Školní 2428; 
příspěvková organizace 

Školní 2428, 440 01 Louny 61357405  NE ANO 

23 Základní škola Panenský 
Týnec, okres Louny 

Panenský Týnec 166, 439 05 61357472  NE ANO 

24 Mateřská škola Panenský 
Týnec  

Panenský Týnec 63, 439 05 72743409  NE NE 

25 Základní škola Peruc Komenského 193, 439 07 61357413  NE NE 



 

6 
                                                                                                          

26 Mateřská škola Peruc, 
okres Louny, příspěvková 
organizace 

Pivovarská 380,439 07 Peruc 72744740  NE NE 

27 Základní škola 
Postoloprty, okres Louny 

Draguš 581, 439 42 Postoloprty 61357448  NE ANO 

28 Mateřská škola 
Postoloprty, příspěvková 
organizace 

Postoloprty, Jiráskovo nám. 495, 
439 42 

72744740 NE NE 

29 Základní škola Ročov, 
příspěvková organizace 
Ročov 

Ročov 121 61357383  NE NE 

30 Mateřská škola Ročov, 
příspěvková organizace 

Ročov 199 61357456  NE NE 

31 Mateřská škola Slavětín, 
příspěvková organizace 

Svatojánské náměstí 46, Slavětín 72741520  NE NE 

32 Mateřská škola Veltěže Perucká 73, 440 01 Veltěže 71295062  NE NE 

33 Soukromá mateřská škola 
Mateřinka s.r.o., Louny, 
Holárkovy sady 2386 

Holárkovy sady 2386, 440 01 
Louny 

25018655  NE NE 

 

 

 

 

Níže uvádíme školy, které neprojevily zájem o zapojení do projektu: 

 Název školy Adresa IČ 

1 Mateřská škola Chlumčany Chlumčany 81, 439 03 72741775 

2 Mateřská škola Lenešice, 
příspěvková organizace 

Knížete Václava 534, 439 23 Lenešice 72741457 

3 Mateřská škola Vrbno nad 
Lesy 

Vrbno nad Lesy 26, 439 06 72745282 

4 Speciální základní škola 
Louny, Poděbradova 640, 
příspěvková organizace 

Poděbradová 640,  440 01 Louny 49120115 

5 ZŠ Při Dětské psychiatrické 
nemocnici 

Pod Nemocnicí 2503, 440 01 Louny 70841543 

 

 

 



 

7 
                                                                                                          

3. Základní umělecké školy 
 

V řešeném území působí dvě ZUŠ a to ZUŠ Louny, jejímž zřizovatelem je Město Louny, a ZUŠ 

Postoloprty, jejímž zřizovatelem je Město Postoloprty a které projevily souhlas se zapojením do 

projektu. 

 

 

 

4. Zřizovatelé škol 
 

Na území obce s rozšířenou působností Louny působí školská zařízení, jejichž zřizovateli jsou různé 

subjekty. Mezi zřizovatele patří: 

 Obce 

 Ústecký kraj 

Nejvíce školských zařízení zřizují obce. Na území ORP Louny se nachází 40 škol dle RED IZO /46 škol dle 

IZO/ 

Do projektu je zapojeno aktuálně 35 škol dle RED IZO /41 dle IZO/ 

Město Louny z toho zřizuje 14 škol dle RED IZO a dalších 20 mateřských a základních škol zřizují obce. 

1 zapojenou školu zřizuje Krajský úřad Ústeckého kraje a 1 mateřskou školu zřizuje soukromý zřizovatel. 

 

 

 

 

 

 

Č. Název  Sídlo 
(obec) 

IČ Zástupce v PS Zástupce v ŘV 

1 Základní umělecká škola 
Louny, Poděbradova 610; 
příspěvková organizace 

Poděbradova 610, 440 01 Louny 49123769 NE NE 

2 Základní umělecká škola 
Postoloprty, okres Louny 

Marxovo náměstí 77, 439 42 
Postoloprty 

64018679 ANO ANO 



 

8 
                                                                                                          

Do níže uvedeného výčtu jsou zahrnuty obce, které zřizují nějaké školní zařízení. 

IČO Název zřizovatele Zástupce v ŘV Zástupce v PS 

00556262 Městys Cítoliby NE NE 

00272558 Obec Černčice NE NE 

00256650 Obec Chlumčany NE NE 

00831786 Obec Dobroměřice NE ANO 

00264903 Obec Domoušice NE NE 

00264971 Obec Hřivice NE NE 

00556327 Obec Jimlín NE NE 

00265055 Obec Koštice NE NE 

25130382 Obec Lenešice NE NE 

00265110 Obec Libčeves NE NE 

0026520 Město Louny ANO ANO 

00265314 Městys Panenský 
Týnec 

ANO NE 

00265331 Městys Peruc NE ANO 

00265403 Město Postoloprty NE NE 

00265446 Městys Ročov NE NE 

00265497 Městys Slavětín NE NE 

00556475 Obec Veltěže NE NE 

00556483 Obec Vrbno nad 
Lesy  

NE NE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
                                                                                                          

5. Obce 
Níže uvádíme území ORP Louny k realizaci a dopadu místního akčního plánu rozvoje vzdělávání. 

Jedná se o 42 obcí a měst. 

 IČO Název zřizovatele Zástupce v ŘV Zástupce v PS 

1 00556254 Blšany u Loun NE NE 

2 00831778 Brodec NE NE 

3 00483087 Břvany NE NE 

4 00556262 Městys Cítoliby NE NE 

5 00272558 Obec Černčice NE NE 

6 00256650 Obec Chlumčany NE NE 

7 00831786 Obec Dobroměřice NE ANO 

8 00264903 Obec Domoušice NE NE 

9 00264903 Hříškov NE NE 

10 00264971 Obec Hřivice NE NE 

11 00265004 Chožov NE NE 

12 00556319 Chraberce NE NE 

13 00556327 Obec Jimlín NE NE 

14 00265055 Obec Koštice NE NE 

15 47786671 Kozly NE NE 

16 25130382 Obec Lenešice NE NE 

17 00265110 Obec Libčeves NE NE 

18 00831824 Líšťany NE NE 

19 0026520 Město Louny ANO ANO 

20 00556351 Nová Ves NE NE 

21 00556360 Obora NE NE 

22 00556386 Opočno NE NE 

23 00265314 Městys Panenský 
Týnec 

ANO NE 

24 00265331 Městys Peruc ANO ANO 

25 00556394 Pnětluky NE NE 



 

10 
                                                                                                          

26 00265373 Počedělice NE NE 

27 00265403 Město Postoloprty NE NE 

28 00556416 Raná NE NE 

29 00265446 Městys Ročov NE NE 

30 00265497 Městys Slavětín NE NE 

31 00556424 Smolnice NE NE 

32 00556441 Toužetín NE NE 

33  Třtěno NE NE 

34 25130382 Úherce NE NE 

35 00556475 Obec Veltěže NE NE 

36 25130382 Vinařice NE NE 

37 556483 Obec Vrbno nad Lesy  NE NE 

38 25130382 Vršovice ANO NE 

39 00265721 Výškov NE NE 

40 25130382 Zbrašín NE NE 

41 25130382 Želkovice NE NE 

42 25130382 Žerotín NE NE 

 

6. Organizace působící ve vzdělávání 
Neformální vzdělávání je nabízeno prostřednictvím kroužků a volnočasových aktivit na ZŠ, Městské 

knihovny Louny, a obecních knihoven, Středisko volného času Postoloprty, neziskovými organizacemi 

a dalšími institucemi. 

Níže uvádíme instituce působící ve vzdělávání v ORP Louny, kteří potvrdili zájem o účast v projektu 

MAP ORP Louny III. 

 
Název subjektu 
 

 
Zástupce v ŘV 

 
Zástupce v PS 

Středisko volného času Postoloprty ANO NE 

MAS SERVISO o.p.s. ANO NE 

KAP ANO NE 

NPI ANO NE 

Městská knihovna Louny NE NE 

 



 

11 
                                                                                                          

 

Ostatní organizace na území ORP Louny budou nadále mapovány, aktualizovány, oslovovány a budou 

informování o realizaci a jednotlivých aktivitách projektu MAP III prostřednictvím: e-mailu, facebooku 

a webových stránek projektu, především za účelem jejich případného zapojení. 

 

Schválil Řídící výbor MAP ORP Louny III jako aktuální platnou verzi č.1  formou per rollam ve dnech: 13.2. 

2023 – 16.2. 2023. 

 

 

                Ing. Jovanka Zusková 

       Předseda řídícího výboru MAP ORP Louny III

  

 

 

 


		2023-02-20T10:09:07+0100
	Ing Jovanka Zusková




